contratado será conÍbrme relatório da contadoria em anexo a este Termo.
10. cusro ESTTMADO DA AQUISIÇÃO:

A estimativa para o serviço no valor mensal estipulado pela ordern judicial foi de no

mínimo R$ 800,0O(Oitocentos Reais), o total durante doze ueses é cle R$ 10.200,00 (

Dez mil e Duzentos reais )conforme pesquisas de preços realizadas o valor meusal ftcor-t

no valor de R$ 850,00 (Oitocentos e Cinquenta Reais) .

1I DA GARANTIA
A garantia dos serviços a serem prestados , devem obedecer aos prazos clo

Fabricante.
12 CRTTERTOS DE, MEDIÇÃO E DE PAGAMENTO: